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Remontées mécaniques / Chairlifts
1 [y Arbaléte / T Bar
2 g Télésiege quadruple
Quadruple chairlift
3 [ Télésiege triple
Triple chairlift
4

Télésiege quadruple
Quadruple chairlift

E¥ Tapis Roulant
Carpet lift
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Pistes / Trails Longueur/ Length

Pentes écoles / Beginners runs
1@ La Duchaine
2@ La Blackburn
3@ La Falardeau

Versant principal / Main side
4 0 La Dufresne
5 4@ B La Maltais
6 4® B La Gagnon
7 4® B La Dufour

La Perron

La Lajoie

La Turcotte
La Pedneault
La Tremblay
La Crook

355m
320m
350m

1850m
1733m
1550m
1478m
1439m
1245m
1238m
1256m
1200m
1255m

La Bégin

La Laprise

La Simard

Le Boulevard
25 4% Le Ruisseau
26 4@ O LaFontaine
27 4% O La Gauthier
Versant Nord-Ouest / Northwest side
18 | La Jonction
19 W La Bellevue
20 W La Clairval
21 W La Lynx
22 4% B La Péribonka
23 4® B LaFacade
24 @ La Détente

1060m
1273m
550m
1250m
713m
1950m
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@ Facile
Easy
Difficile

u Difficult
Tres difficile
Very Difficult

“ Extréme

Extreme

Condominiums / Condominiums

Boutique, vente et location
Sports equipment rental

Ecole de ski et Patrouille de ski
Ski School and ski Patrol

Chalet Principal / Main Chalet
Maintenance / Maintenance
Chalet du versant ouest

West rim cottage

Glissades sur tubes

Inner tube slides

Pentes école

School slopes

Parc d'amusement
Amusement park

E Stationnement
Parking

E Pente a bosses
Mogul Run

Parc a neige
Snow Park
Sous-bois
Undergrowth

Iokance

. Desjardins

DeSerres

Matériel artistique
et encadrement




